
 

 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 29 квітня  2014 року                      № 925 
 
Про відмову у дозволі на здійснення 
торгівельної діяльності в пересувному 
торговому причепі. 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Відмовити  приватному підприємцю ____________, жительці   м. Бережани, вул. 
Січових Стрільців, ___, ідентифікаційний код _________, у наданні дозволу на 
здійснення торгівельної  діяльності в пересувному торговому причепі «АВТОБАН» на 
площі Ринок (біля «Універмагу») в м. Бережани, у зв’язку з відсутністю документів на 
земельну ділянку для встановлення причепу. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови        
Гулю І.В. 

            
               Міського голови               В.Я. МУЗИЧКА 

                             

 


